
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00763038- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Coordinación General del Ciclo de Nivelación, por el cual solicita la renovación
de las designaciones interinas de Profesoras/res Auxiliares del referido Ciclo, por un período de tres (3)
meses;

Y CONSIDERANDO:
Que la renovación de las designaciones interinas de las/os Profesoras/es se encuadra en el Art. 12 de la
OHCD-2022-4-E-UNC-DEC#FCE;
Que, asimismo, para la presente propuesta se ha tenido en cuenta la Cláusula Transitoria Primera de la
mencionada Ordenanza;
Que la Secretaría de Administración consigna que los financiamientos de dichos cargos se encuentran
incluidos en el Presupuesto del Ciclo de Nivelación 2023;
Que cuenta con intervención de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 12º de la OHCD-2019-8-E-UNC-DEC#FCE corresponde al
Decanato disponer las renovaciones, debiendo informar al Honorable Consejo Directivo; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Renovar las designaciones interinas del personal docente que se menciona a continuación, en
cargos de Profesoras/es Ayudantes A (DS), para desempeñarse en el Ciclo de Nivelación 2024, por los
períodos que en cada caso se indica:

DOCENTE LEGAJO ASIGNATURA PERIODO

Lic. Pablo Sebastián Vreys 51.614 Introducción a los Estudios Universitarios
y a la Economía 01-10 al 31-12-2023

Cr. Roberto Antonio Cornejo 56.408 Introducción a la Contabilidad 01-10 al 31-12-2023

Cra. Andrea Lía Zygadlo 56.407 Introducción a la Contabilidad 01-10 al 31-12-2023

Cra. Nancy Gladis Rocabado 35.357 Introducción a la Matemática 01-10 al 31-12-2023



Art. 2°.- Comuníquese, infórmese al Honorable Consejo Directivo y archívese.


	fecha: Jueves 14 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1440-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-13T13:12:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T10:05:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-14T10:06:00-0300
	GDE UNC




